UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

Edital Nº 01/2024 – ADITIVO 2 - PIBID/UFOPA (PROCESSO PARA SELEÇÃO PARA CADASTRO RESERVA DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA
PARA O SUBPROJETO DE FÍSICA)

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Coordenação institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID da UFOPA, no uso de suas atribuições, tornam
pública a lista de inscrições homologadas para o SUBPROJETO de Física do PIBID da UFOPA que seguem para análise para fins de classificação
de cadastro reserva para assumir bolsas conforme a demanda, amparada no Edital Nº 01/2024.

Nº Nome Subprojeto Curso

1.  Weslley Souza Dantas  Física - Santarém Licenciatura Integrada em Matemática em Física

2.  Hadassa de Sousa Pantoja  Física - Santarém Licenciatura em Física

3.  Carina Santos da Silva  Física - Santarém Licenciatura em Física

4.  Samuelson Barroso Betcel Física - Santarém Licenciatura Integrada em Matemática em Física

5.  Marcelle Luane Brito dos Santos Física - Santarém Licenciatura Integrada em Matemática em Física

6.  Isaira Vitória Amaral Sousa  Física - Santarém Licenciatura em Física

7.  Vinicius Figueira Ferreira Física - Santarém Licenciatura em Física

8.  Kayk Rodrigues Barros Física - Santarém Licenciatura em Física

9.  Moises Oliveira dos Santos Física - Santarém Licenciatura Integrada em Matemática em Física

10.  Henrique dos Reis de Sá Física - Santarém Licenciatura em Física

11.  Vanessa Gomes Almeida Física - Santarém Licenciatura em Física

12.  Arielly Caroline Rego dos Santos Física - Santarém Licenciatura Integrada em Matemática em Física

13.  Emily Bruna Batista Nina Araújo  Física - Santarém Licenciatura em Física

Santarém, 19 de maio de 2025.

Profa. Dra. Nilzilene Gomes de Figueiredo

Coordenadora Institucional do PIBID/UFOPA
PORTARIA Nº 334/2024 – GR/UFOPA

		2025-05-19T17:09:34-0300